
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 
(ФГБОУ ВО «ВГУ») 

 
ПРИКАЗ  

 
18.08.2017                  Воронеж                          № 3-1962 

 
 
О зачислении для обучения 

 
На основании решения приемной комиссии от 18.08.2017 (протокол № 11) 
 
 
п р и к а з ы в а ю : 
 
Зачислить с 01.09.2017 на 1 курс для обучения в Воронежском 

государственном университете следующих лиц. (В соответствии с Приложением). 
 
 
 
Ректор Д.А. Ендовицкий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Макушин А.В. 
Тел.: 2-28-11-60(1096) 
Техн. номер: 235



2 

Приложение 

к приказу от 18.08.2017 № 3-1962 
 

Список лиц, зачисленных для обучения. 
 
1. Факультет РГФ, 
    направление - Лингвистика, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Алексеева Мария Евгеньевна 238 07170298 07170064 

2 Головина Инна Сергеевна 257 07170296 07170554 

3 Котова Яна Павловна 232 07170297 07170148 

4 Лоташ Валерия Эдуардовна 198 07170299 07170133 

5 Симонова Татьяна Вячеславовна 169 07170301 07170543 

6 Староверова Анастасия Витальевна 246 07170300 07170305 

 

 

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин 

 
 


